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 STUD BOOK Y ESTADÍSTICA DE PANAMÁ 
 ESTADÍSTICA DE PREPARADORES 
 Hasta la reunión N° 11 del domingo, 1 de febrero de 2026 
 # PREPARADORES: Efect. VC: 01: 02: 03: 04: 05: FM: 1°-3°: SUMAS GANADAS CL: PR: F.P..: 
 1 ARANGO CH. ROBERTO 47.6% 21 10 2 3 3 2 1 71.4% B/. 51,896.00 1 6 
 2 PAZ RODRIGUEZ ALBERTO 15.4% 39 6 9 6 7 4 7 53.8% B/. 61,606.00 1 6 
 3 CASTILLO ROBERTO 23.1% 26 6 8 2 0 5 5 61.5% B/. 41,534.00 6 
 4 PAZ RODRIGUEZ LUIS A. 40.0% 15 6 2 1 2 2 2 60.0% B/. 32,590.00 6 
 5 MAGALLON LUIS ALBERTO 33.3% 12 4 5 3 0 0 0 100.0 B/. 16,090.00 6 
 6 PRADO VEGA EDUARDO 33.3% 12 4 3 2 0 0 3 75.0% B/. 14,530.00 5 
 7 JAEN P. RODRIGO  20.0% 20 4 3 0 2 2 9 35.0% B/. 19,030.00 1 6 
 8 OCAÑA A. ELIGIO R. 10.0% 30 3 4 6 7 5 5 43.3% B/. 25,443.00 5 
 9 VALENCIA C. JUSTO 20.0% 15 3 4 0 1 2 5 46.7% B/. 8,738.00 6 
 10 DE ROUX LAMAY, IVAN  25.0% 12 3 0 0 1 3 5 25.0% B/. 8,190.00 6 
 11 FRAZIER O. NORMAN 11.8% 17 2 5 2 6 0 2 52.9% B/. 10,118.00 6 
 12 YAU DAVID 11.8% 17 2 4 2 0 1 8 47.1% B/. 10,830.00 6 
 13 CESPEDES JUAN PAUBLO 10.5% 19 2 3 1 1 5 7 31.6% B/. 13,096.00 5 
 14 CEDEÑO RODRIGO ANTONIO 14.3% 14 2 3 1 1 3 4 42.9% B/. 12,382.00 5 
 15 DELGADO PEDRO 16.7% 12 2 2 3 1 2 2 58.3% B/. 5,618.00 6 
 16 RAMOS RAMON R. 15.4% 13 2 2 2 0 1 6 46.2% B/. 4,860.00 6 
 17 LAU CRUZ JORGE 50.0% 4 2 2 0 0 0 0 100.0 B/. 19,140.00 1 6 
 18 DIAZ MANUEL 18.2% 11 2 1 5 1 0 2 72.7% B/. 5,270.00 7 
 19 ESPINO G. CARLOS 10.0% 20 2 1 3 2 5 7 30.0% B/. 6,960.00 7 
 20 PEREA CARLOS 25.0% 8 2 1 1 0 1 3 50.0% B/. 7,130.00 6 
 21 HERNANDEZ OMAR 16.7% 12 2 0 2 2 2 4 33.3% B/. 5,674.00 6 
 22 CROSBIE A. RAUL J. 40.0% 5 2 0 2 0 0 1 80.0% B/. 4,960.00 6 
 23 AMAYA, RODOLFO 5.0% 20 1 4 3 2 3 7 40.0% B/. 8,910.00 7 
 24 GUTIERREZ ARIEL ALEXIS 12.5% 8 1 2 1 1 2 1 50.0% B/. 3,272.00 6 
 25 MAFLA HERRERA  7.7% 13 1 1 3 2 3 3 38.5% B/. 7,724.00 6 
 26 RODRIGUEZ FLORES, FELIX 12.5% 8 1 1 3 1 1 1 62.5% B/. 7,468.00 6 
 27 SUAREZ G. ARMANDO 50.0% 2 1 1 0 0 0 0 100.0 B/. 6,000.00 6 
 28 PINILLA JOSE 14.3% 7 1 0 2 1 1 2 42.9% B/. 2,960.00 5 
 29 CASTILLO CHANIS, GERMAN 25.0% 4 1 0 2 0 0 1 75.0% B/. 2,250.00 5 
 30 DIAZ VLADIMIR 10.0% 10 1 0 1 1 2 5 20.0% B/. 2,272.00 7 
 31 PEREZ JOSE ANTONIO 25.0% 4 1 0 1 0 0 2 50.0% B/. 3,200.00 6 
 32 EVANS CLARKE, ROBERTO 50.0% 2 1 0 1 0 0 0 100.0 B/. 4,150.00 7 
 33 VERGARA G. BRIGIDO 8.3% 12 1 0 0 3 1 7 8.3% B/. 3,040.00 6 
 34 CUBILLA AÑINO, EDMUNDO 20.0% 5 1 0 0 1 1 2 20.0% B/. 2,050.00 5 
 35 DOUGLAS K ROGELIO 25.0% 4 1 0 0 1 1 1 25.0% B/. 6,125.00 6 
 36 BERGUIDO ALFREDO 20.0% 5 1 0 0 1 0 3 20.0% B/. 1,938.00 7 
 37 GUARDIA RAMON 25.0% 4 1 0 0 0 0 3 25.0% B/. 1,500.00 7 
 38 MADRID, ARTEMIO 33.3% 3 1 0 0 0 0 2 33.3% B/. 1,800.00 6 
 39 GONZALEZ MARCOS A. 100.0% 1 1 0 0 0 0 0 100.0 B/. 1,380.00 6 
 40 ORTIZ CAMARGO LIONEL 0.0% 18 0 3 3 3 3 6 33.3% B/. 2,760.00 
 41 SMITH CARLOS JR. 0.0% 4 0 2 1 0 0 1 75.0% B/. 1,290.00 
 42 AROSEMENA JORGE 0.0% 5 0 2 0 2 0 1 40.0% B/. 4,360.00 
 43 CASTILLO LUIS A. 0.0% 12 0 1 2 4 3 2 25.0% B/. 2,800.00 
 44 ROJAS A. MARCOS A. 0.0% 5 0 1 1 1 2 0 40.0% B/. 1,428.00 
 45 VIRZI L. JOSE ISAAC 0.0% 4 0 1 1 0 2 0 50.0% B/. 2,170.00 
 46 ORILLAC RUBEN 0.0% 2 0 1 1 0 0 0 100.0 B/. 2,400.00 
 47 YEARWOOD V. LAWSON 0.0% 2 0 1 1 0 0 0 100.0 B/. 780.00 
 48 RODRIGUEZ C. LEOPOLDO  0.0% 18 0 1 0 3 2 12 5.6% B/. 1,196.00 
 49 BARTOLI JOSE 0.0% 4 0 1 0 2 1 0 25.0% B/. 1,880.00 
 50 DOUGLAS YOUNG ROGELIO 0.0% 3 0 1 0 1 0 1 33.3% B/. 1,690.00 
 V.C.: Veces Corridas F.M.: Fuera de Monta C.L.: Clásicos Ganados P.R..: Premios Ganados F.P.: Fourlones Promedios de Ganadores 


